
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/05/2022 13/05/2022 18/05/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO
OBJETO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) QUE SE DISPONHA(M) A REGISTRAR PREÇOS 
PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADUAL DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL,

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente DOUGLAS LINS DE MEDEIROS SANTOS

Responsável pela Informação DOUGLAS LINS DE MEDEIROS SANTOS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

25/05/2022 - 11:00 PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FECHADA

13/05/2022 - 21:06 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

YSLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO-EPP 70.307.939/0001-89 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

TR pdf

Câmara Municipal de São Fernando
Rua Capitão João Florêncio, 045 - Centro - CEP: 59327-000 - São Fernando RN\RN

CNPJ: 08.221.137/0001-88 - Tel: - Site:cmsaofernando.rv.gov.br

Rua Capitão João Florêncio, 045 - Centro - CEP: 59327-000 - São Fernando RN\RN

https://cmsaofernando.rn.gov.br/licitacoes/55

Emitido: 24/02/2026 23:35:36


